АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
          Ясногорский  сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 г. № 36а-п.
п. Ясногорский

Об утверждении дизайн – проекта благоустройства общественной территории,
включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной   городской среды в МО Ясногорский  сельсовет» на 2020 год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в МО Ясногорский  сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Ясногорский  сельсовет администрация муниципального образования Ясногорский  сельсовет
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект, «Благоустройство общественной территории , расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Ясногорский, ул. Шканова» включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в МО Ясногорский  сельсовет» на 2020 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации МО Ясногорский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                  А.В. Золотухин

Разослано: прокурору,  в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

4

.0

9

.201

9

г. №

3

6а

-

п.

п

.

Ясногорский

Об утверждении дизайн

–

проекта

благоустройства

общественной

территории,

включенной в муниципальную программу «Формирование

комфортной

городской

среды

в МО

Ясногорский

сельсовет

» на 20

20

год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование

комфортной

городской

среды

в МО

Ясногорский

сельсовет

», руководствуясь Уставом

муниципального образования

Ясногорский

сельсовет администрация муниципального

образования

Ясногорский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить дизайн

-

проект

,

«

Благоустройство общественной территории ,

расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, п.

Ясногорский, ул. Шканова

»

включенной в муниципальную программу

«Формирование

комфортной

городской

среды

в МО

Ясногорский

сельсовет

» на

20

20

год.

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3

.

Настоящее пост

ановление вступает в силу после

его опубликования на сайте

администрации

МО

Ясногорский

сельсовет

.

Глава администрации

А.

В

.

Золотухин

Разослано: прокурору,  в дело

.

              АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального   образования              Ясногорский    сельсовет   Новосергиевского района   Оренбургской  области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 4 .0 9 .201 9   г. №  3 6а - п.   п .   Ясногорский      Об утверждении дизайн  –   проекта   благоустройства   общественной   территории,   включенной в муниципальную программу «Формирование  комфортной      городской   среды  в МО   Ясногорский    сельсовет » на 20 20   год     С целью реализации муниципальной программы «Формирование  комфортной   городской   среды  в МО   Ясногорский    сельсовет », руководствуясь Уставом  муниципального образования  Ясногорский    сельсовет администрация муниципального  образования  Ясногорский    сельсовет     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить дизайн - проект ,   « Благоустройство общественной территории ,  расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, п.  Ясногорский, ул. Шканова »   включенной в муниципальную программу  «Формирование  комфортной   городской   среды  в МО   Ясногорский    сельсовет » на  20 20   год.   2 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3 .  Настоящее пост ановление вступает в силу после   его опубликования на сайте  администрации   МО  Ясногорский  сельсовет .       Глава администрации                                                                   А. В .  Золотухин        Разослано: прокурору,  в дело .